证券代码：300470        证券简称：日机密封         公告编号：2017-026

四川日机密封件股份有限公司

关于与梁玉韬、韩瑞签订《<华阳密封收购项目合作框架协

议>之补充协议》公告

一、协议的基本情况

1、协议签订的基本情况

四川日机密封件股份有限公司（以下简称“日机密封”或“公司”）于2016

年12月26日召开第三届董事会第十一次会议审议通过《关于与梁玉韬、韩瑞签订

<华阳密封收购项目合作框架协议>的议案》（以下简称“《框架协议》”），董事会

同意公司拟以人民币1.1亿元现金收购华阳密封控股权，并授权公司管理层签订

相关文件，同意梁玉韬、韩瑞将各自持有的华阳企管全部股权（合计占华阳企管

100%股权）分别质押给公司，公司按《框架协议》约定事项，向梁玉韬、韩瑞支

付诚意金共计人民币3,000万元。

具体内容详见刊登在中国证监会指定创业板信息披露媒体巨潮资讯网

（http//www.cninfo.com.cn）《关于与梁玉韬、韩瑞签订<华阳密封收购项目合

作框架协议>的公告》（公告编号：2016-055）。

2017年5月31日，公司召开第三届董事会第十四次会议审议通过《关于与梁

玉韬、韩瑞签订<华阳密封收购项目合作框架协议>之补充协议的议案》。截止2017

年5月30日，关于收购华阳密封项目尚有部分重要问题需双方进一步磋商解决。

目前，交易双方仍在积极按照《框架协议》的约定开展各项工作，同时进一步商

讨收购方案，为继续推动本次股权收购事宜的顺利实施，董事会同意公司与梁玉

韬、韩瑞签订《<华阳密封收购项目合作框架协议>之补充协议》（以下简称“《补

充协议》”）。

2017年5月31日，公司与梁玉韬、韩瑞签订了《补充协议》。《补充协议》修

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

订了《框架协议》的部分条款，将《框架协议》的有效期延长至2017年12月31

日。

本事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。

根据《公司章程》的相关规定，本事项无需提交股东大会审议。

2、交易对方的基本情况

梁玉韬，中国国籍，身份证号21050********38，华阳密封董事长，直接间

接持有华阳密封股权比例为37.826%。

韩 瑞，中国国籍，身份证号12010*********11，华阳密封董事、总经理，

直接间接持有华阳密封股权比例为17.854%

3、标的公司的基本情况

名称：大连华阳密封股份有限公司

统一社会信用代码/注册号：210200000043406

法定代表人：梁玉韬

注册资本：4600 万人民币

成立日期：2004年04月16日

营业期限：2004年04月16日至长期

住所：辽宁省大连市甘井子区营旭路25号

经营范围：密封件及工程系统，机械零部件的设计、开发、加工及技术咨询

服务（涉及行政许可的，须凭许可证经营）；货物、技术进出口，国内一般贸易

（法律、法规禁止的项目除外；法律、法规限制的项目取得许可证后方可经营；

依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

二、补充协议的主要内容

甲方：日机密封

乙方：梁玉韬

丙方：韩瑞

甲方、乙方、丙方合称为“各方”，各自被称为“一方”。

各方经协商一致签订《华阳密封收购项目合作框架协议》之补充协议，补充

协议主要内容如下：

1、框架协议修订情况

第1条  《框架协议》“诚意金条款”第2款约定：“本协议签订后，各方应积

极配合就本次交易进行进一步的磋商，如2017年5月30日前各方就本次交易签订

实质性的股权转让协议及相关协议，甲方按本协议支付的诚意金则等额抵扣甲方

应付的股权转让价款；2017年5月30日前各方未能就本次交易签订实质性的股权

转让协议或未能按照相关协议的约定完成本次交易并办理相应股权的工商变更

登记或乙方、丙方违反本协议任何约定，乙方、丙方应均在相关事实发生后15

日内将各自收取的诚意金全额退还至甲方银行账户，并按照12%的年化收益率支

付诚意金的资金占用费，资金占用费=诚意金×12%×N /365（前述公式中，N为

甲方支付的诚意金到账日起至诚意金返还之日止之总天数）。”

各方同意将上述条款变更为：“本协议签订后，各方应积极配合就本次交易

进行进一步的磋商，如2017年12月31日前各方就本次交易签订实质性的股权转让

协议及相关协议，甲方按本协议支付的诚意金则等额抵扣甲方应付的股权转让价

款；2017年12月31日前各方未能就本次交易签订实质性的股权转让协议或未能按

照相关协议的约定完成本次交易并办理相应股权的工商变更登记或乙方、丙方违

反本协议任何约定，乙方、丙方应均在相关事实发生后15日内将各自收取的诚意

金全额退还至甲方银行账户，并按照12%的年化收益率支付诚意金的资金占用费，

资金占用费=诚意金×12%×N /365（前述公式中，N为甲方支付的诚意金到账日

起至诚意金返还之日止之总天数）。”

第2条  《框架协议》“生效、变更或终止”条款第2款约定，“若各方未能在

2017年5月30日前就本次交易事项达成实质性股权转让协议，则本协议自动终止。”

各方同意将上述条款变更为：“若各方未能在2017年12月31日前就本次交易

事项达成实质性股权转让协议，则本协议自动终止。”

2、本补充协议为《框架协议》的补充协议，与《框架协议》具有同等法律

效力，《框架协议》与本协议不一致之处，以本补充协议为准。除本补充协议约

定变更事项外，《框架协议》其他条款及内容不发生变更并继续有效。

3、本补充协议自各方签字盖章并经甲方相关决议程序审议通过之日起生效。

本补充协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，每份具有同等法律效力。

三、本次签订补充协议对公司的影响

结合各方实际情况，经各方协商一致，公司与梁玉韬、韩瑞签订《补充协议》。

本次《补充协议》的签订对公司经营和业绩暂不构成重大影响，对公司长期收益

的影响具有不确定性。

四、交易的其他安排

公司将按照《上市公司信息披露管理办法》、《深圳交易所创业板股票上市规

则》等有关法律法规及规范性文件的要求，及时披露公司本次股权收购事项的进

展或变化情况。

五、备查文件

1、经与会董事签字的第三届董事会第十四次会议决议

2、经与会监事签字的第三届监事会第十二次会议决议

3、公司与梁玉韬、韩瑞签订的《<华阳密封收购项目合作框架协议>之补充

协议》

特此公告。

四川日机密封件股份有限公司董事会

二〇一七年五月三十一日

	一、协议的基本情况